Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3719/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a poda da árvore localizada em área publica na Rua 21 de Abril defronte o nº 289 no Pq. Olaria. (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que, proceda a poda da árvore localizada em área publica na Rua 21 de Abril defronte o nº 289 no Pq. Olaria.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores das proximidades solicitando essa providencia, pois, além da referida árvore estar atrapalhando a iluminação publica, os mesmos temem que algum vendaval possa derruba-la sobre suas residências podendo causar acidentes, transtornos e prejuízos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Abril de 2017.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
-Solidariedade-
- Vereador -
a119a770-ad10-48a6-84b6-8b45340535c9.png
PROTOCOLO $423/2017 - 13/04/2017 11:42

image1.jpeg

image10.jpeg